DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA DINÂMICA DA
COBERTURA VEGETAL ATRAVÉS DOS ÍNDICES DE VEGETAÇÃO NDVI E SAVI NA
ÁREA DE PROTEÇÃO AMBIENTAL DAS ONÇAS-PB de autoria de JOSILENE PEREIRA
LIMA, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43593

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43593